平成３０年１月２５日

報道機関各位

鳥栖市教育委員会事務局

学校教育課長 平川 富久

親子ふれあい活動「空育：ＪＡＬ折り紙ヒコーキ教室」の取材について

このことについて、鳥栖小学校において、下記のとおり開催しますのでお

知らせします。

記

１．日 時   平成３０年１月３０日（火）

午前９時～午前１０時３０分

２．場 所   鳥栖小学校 体育館

３．内 容    親子ふれあい授業として、鳥栖小学校２年生（１１３名）

と保護者を対象とした、「空育：ＪＡＬ折り紙ヒコーキ教室」

        を実施します。

         認定指導員の指導のもと、親子でＪＡＬ折り紙ヒコーキを

作り、競技会をしたり、ジュピター飛行の実演を見たりする

活動をします。

（担当）鳥栖市立鳥栖小学校 教頭 善 理右彦

    ℡ ８３‐２５３５

    学校教育課 教育相談係 中島達也

    ℡ ８５‐３５２０

鳥栖市投げ込み資料